Nº

DE

ORDEM

NOME
DATA DE

NASCIMENTO

N.º DE FILHOS

MENORES DE 18

ANOS

1771 INGRID SOUZA DA SILVA 22/05/1998 0

1772 INGRYD SANTOS PAINA MAXIMO 09/05/1996 0

1773 IOHANA ALVES DA SILVA 10/09/1997 0

1774 IONE DA PURIFICAÇÃO BRAGA 27/07/1972 0

1775 IONICE SARMENTO DA SILVA 03/04/1968 1

1776 IRACEMA OLIVEIRA DA SILVA 12/03/1979 0

1777 IRACEMA TENORIO DA SILVA 27/12/1971 2

1778 IRAILDES ALVES DOS SANTOS ZABLACH 08/12/1966 0

1779 IRANI DE JESUS DA SILVA 06/02/1984 2

1780 IRANI MARIA DA CONCEIÇÃO SOUSA 25/07/1976 0

1781 IRENE HOYOS LOPES 11/07/1952 0

1782 IRENE SOUZA BISPO RIBEIRO 01/02/1989 3

1783 IRIDE CARDOZO DA SILVA 15/04/1988 1

1784 IRINEIA CONCEIÇÃO DA SILVA 01/04/1995 0

1785 IRIS ALVES SIMÕES 10/06/1995 1

1786 IRIS DOMINGUES NASCIMENTO 04/02/1981 1

1787 IRIS FERNANDA DO NASCIMENTO GOMES 27/03/1995 2

1788 IRIS MARIA PINTO DA SILVA 04/12/1997 0

1789 IRMA VIEIRA DOS SANTOS 23/07/1973 0

1790 ISABEL CRISTINA AFFONSO DE ALMEIDA 16/10/1998 0

1791 ISABEL CRISTINA DOS SANTOS SANTANA 13/03/1980 1

1792 ISABEL CRISTINA FRANCISCO 04/12/1977 0

1793 ISABEL CRISTINA MARQUES 22/02/1968 0

1794 ISABEL CRISTINA OLIVEIRA DE SOUZA 15/07/1981 2

1795 ISABEL IVA DE ANDREDE 10/09/1978 0

1796 ISABEL JUSSARA DE PAULA 28/09/1960 0

1797 ISABEL OLIVEIRA VIANTE 20/09/1993 2

1798 ISABELA BESSONI 15/11/1989 1

1799 ISABELA BEZERRA ALVES 17/03/1993 0

1800 ISABELA CAMPOS JACINTO 18/06/2000 0

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE EDUCAÇÃO,

CULTURA E ESPORTES, torna público a relação dos inscritos em ordem

alfabética, para a função de Educador de Creche, nos termos do Edital nº

01/2018.

E.M. MARIA DO CARMO ABREU SODRÉ

(SALA 01)

Relação_Inscritos_Educador de Creche_Edital nº 01/2018

Nº

DE

ORDEM

NOME
DATA DE

NASCIMENTO

N.º DE FILHOS

MENORES DE 18

ANOS

1801 ISABELA CARDOSO FRANQUIS 03/04/2000 0

1802 ISABELA CAROLINE DA SILVA 04/10/1996 0

1803 ISABELA CRISTIANE GODOY DA SILVA COSTA 14/12/1977 0

1804 ISABELA CRISTINA BARROS DE CERQUEIRA 28/04/1997 0

1805 ISABELA CRISTINA DAS NEVES SILVA 28/12/1996 0

1806 ISABELA MATOS DOS SANTOS 07/08/1999 0

1807 ISABELA MILENA BRITO DE BARROS 12/10/1987 0

1808 ISABELA MONDONI MELO DE OLIVEIRA 29/12/1996 1

1809 ISABELA RAMOS DE SOUZA 01/08/1995 0

1810 ISABELA SILVA 03/07/1993 1

1811 ISABELA VIEIRA DA SILVA 06/12/1996 1

1812 ISABELLA ALEXANDRE FERREIRA 19/07/1997 0

1813 ISABELLA APARECIDA MANGUEIRA DE OLIVEIRA 03/10/2000 0

1814 ISABELLA BEZERRA DE MATTOS MANOEL 19/09/1999 0

1815 ISABELLA DA SILVA MARIANO 23/05/2000 0

1816 ISABELLA LUIZA ALMEIDA 15/07/1998 0

1817 ISABELLA SANTOS DE AZEVEDO 20/02/1996 0

1818 ISABELLE BEATRYZ MEDEIROS DE LIMA 15/06/2000 0

1819 ISABELLE RODRIGUES DA SILVA 05/08/1997 1

1820 ISADORA MARIA GUIMARÃES SOARES 26/06/1992 0

1821 ISAQUE ALVES DE ARAUJO 05/05/1999 0

1822 ISIS DOS SANTOS 15/07/1989 0

1823 ISIS FERNANDA RIBAS 17/02/1989 3

1824 ISRAEL SANTANA DE ARAUJO 16/10/1961 0

1825 IULE EULALIO DOS SANTOS 27/08/1985 2

1826 IVANA MACIEL DA SILVA 31/08/1977 2

1827 IVANA VALÉRIO DA SILVA 19/10/1962 0

1828 IVANI MARIA DE SOUZA FERREIRA DE ASSIS 25/11/1970 0

1829 IVANI MENDES DA SILVA ARAUJO 18/07/1964 0

1830 IVANI MORIS GOMES 04/06/1968 0

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE EDUCAÇÃO,

CULTURA E ESPORTES, torna público a relação dos inscritos em ordem

alfabética, para a função de Educador de Creche, nos termos do Edital nº

01/2018.

E.M. MARIA DO CARMO ABREU SODRÉ

(SALA 02)

Relação_Inscritos_Educador de Creche_Edital nº 01/2018

Nº

DE

ORDEM

NOME
DATA DE

NASCIMENTO

N.º DE FILHOS

MENORES DE 18

ANOS

1831 IVANIA LIBANIO DA SILVA CORRADI 05/01/1970 0

1832 IVANILDA MARIA SAMPAIO 15/11/1970 1

1833 IVANILDE APARECIDA DE MORAIS 20/06/1966 0

1834 IVANY RAMOS JANUARIO 28/05/1985 1

1835 IVETE JESUS SANTOS 14/05/1961 0

1836 IVONE DA GUIA SILVA 02/02/1975 2

1837 IVONE DE LARA 02/10/1957 0

1838 IVONE FELIX DE MATOS 25/12/1965 0

1839 IVONE REGINA AZEVEDO DA SILVA 23/02/1985 3

1840 IVONE VIEIRA MELQUIADES 28/10/1961 0

1841 IVONETE BOMFIM DE JESUS 02/08/1973 3

1842 IVONETE SILVA VILAR PRADO 05/03/1977 0

1843 IVONETI PAULO 22/11/1972 2

1844 IZA MARIA DE SOUZA VIANA 03/04/1977 2

1845 IZABEL CRISTINA SILVA DOS REIS 12/08/1967 3

1846 IZABELA  MIRELA DE ARAÚJO GONÇALO 27/02/1996 0

1847 IZABELA CRISTINA DE CAMPOS FERREIRA 20/05/1994 1

1848 IZABELA LACERDA FERRAZ SILVA 09/04/2000 0

1849 IZABELA VILELA COSTA MONTEIRO DA SILVA 15/10/1996 0

1850 IZABELE CAROLINE OLIVEIRA MUNIZ SANTOS 07/03/1995 2

1851 IZABELLA ANDRADE SILVA 07/11/1994 1

1852 IZABELLA PIRES BELFIORI 07/04/1995 2

1853 IZALTINA CRISTINA BATISTA LARIO 10/11/1971 0

1854 IZONEIDE BARBOSA DOS SANTOS 08/07/1976 1

1855 JACIANE DOS SANTOS SILVA 05/08/1984 1

1856 JACIARA DA SILVA BORGES 06/11/1990 1

1857 JACIARA LOPES AMORIM 10/09/1984 1

1858 JACKELINE MENEZES DE JESUS 17/12/2000 0

1859 JACQUELINE APARECIDA AVELAR 16/09/1975 0

1860 JACQUELINE CAVALCANTE LUCAS 03/11/1992 0

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE EDUCAÇÃO,

CULTURA E ESPORTES, torna público a relação dos inscritos em ordem

alfabética, para a função de Educador de Creche, nos termos do Edital nº

01/2018.

E.M. MARIA DO CARMO ABREU SODRÉ

(SALA 03)

Relação_Inscritos_Educador de Creche_Edital nº 01/2018

Nº

DE

ORDEM

NOME
DATA DE

NASCIMENTO

N.º DE FILHOS

MENORES DE 18

ANOS

1861 JACQUELINE CRISTIANE CARVALHO DA SILVA 06/05/1995 0

1862 JACQUELINE DA SILVA FAGUNDES 20/03/1996 0

1863 JACQUELINE DA SILVA NOVAIS 11/05/1995 0

1864 JACQUELINE MORAES DOS SANTOS 02/05/2000 0

1865 JADY GUIMARÃES  SILVA PINTADINHO 20/02/1999 0

1866 JAENE DE SOUZA SANTOS JULIANO 28/10/1996 1

1867 JAMES DE FREITAS SOUZA 28/10/1979 2

1868 JAMES VALMIRO DE SOUZA SANTOS 07/11/1997 0

1869 JAMILE NASCIMENTO MOTA SOUZA 22/10/1984 1

1870 JAMILE XAVIER BENACHIO 23/04/1998 0

1871 JANAÍNA APARECIDA DE OLIVEIRA SILVA 12/05/1987 3

1872 JANAINA BARBOZA MANGUEIRA 12/04/1994 0

1873 JANAÍNA CARLA SANTOS DE PAULA 26/03/1986 2

1874 JANAINA DA SILVA SANTOS 26/08/1997 0

1875 JANAÍNA DA SILVA SANTOS 12/12/1986 0

1876 JANAINA DE OLIVEIRA SANTOS 14/02/1995 3

1877 JANAINA DOS ANJOS DULLO SANTOS 04/12/1982 2

1878 JANAÍNA DOS SANTOS ALBUQUERQUE 13/12/1977 0

1879 JANAINA ELISA DA SILVA 03/11/1982 1

1880 JANAINA ESTÊVÃO BERNARDES 03/06/1978 1

1881 JANAINA JAIMAR TORRES LEANDRO 05/06/1979 0

1882 JANAINA LEAL DE CARVALHO 27/11/1999 0

1883 JANAINA LUIZA MARTINS PEREIRA 29/05/1996 1

1884 JANAINA MARIA DA SILVA CATARINO 24/11/1988 1

1885 JANAINA MARIA SANTOS DE AQUINO 08/08/1984 2

1886 JANAINA MAZZEI DEL DONO 28/01/1982 1

1887 JANAINA PEREIRA DA SILVA 30/05/1983 0

1888 JANAINA ROCHA SIQUEIRA GOMES 09/12/1972 2

1889 JANAINA SELYMES GUIMARÃES 22/10/1980 0

1890 JANAINA TATIANE ALVES DA SILVA 12/11/1979 0

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE EDUCAÇÃO,

CULTURA E ESPORTES, torna público a relação dos inscritos em ordem

alfabética, para a função de Educador de Creche, nos termos do Edital nº

01/2018.

E.M. MARIA DO CARMO ABREU SODRÉ

(SALA 04)

Relação_Inscritos_Educador de Creche_Edital nº 01/2018

Nº

DE

ORDEM

NOME
DATA DE

NASCIMENTO

N.º DE FILHOS

MENORES DE 18

ANOS

1891 JANAÍNA TEIXEIRA BORGES 07/04/1987 1

1892 JANE BORGES DOS SANTOS 13/05/1977 0

1893 JANE PEREIRA SOUSA 24/07/1974 1

1894 JANE QUELLI SILVA DE ALMEIDA MOURA 11/12/1989 1

1895 JANEIDE ALVES DE ARAUJO 23/02/1985 1

1896 JANETE DA SILVA GONÇALVES 25/07/1967 1

1897 JANETE SILVA GOMES 01/05/1971 0

1898 JANINE ALMEIDA DE SANTANA RIBEIRO 21/03/1996 1

1899 JANINE OLIVEIRA DA SILVA 14/12/1981 3

1900 JANIO FABIO FERREIRA LEMOS 07/02/1988 0

1901 JANNYFFER JUSSARA RIBEIRO BARROSO 16/01/1984 0

1902 JAQUECELI LIMA BRANDÃO 09/10/1982 0

1903 JAQUELINE APARECIDA BORGES DOS SANTOS 30/04/1986 0

1904 JAQUELINE APARECIDA DA CRUZ SILVA 10/07/1991 3

1905 JAQUELINE APARECIDA RODRIGUES SILVA 22/02/1992 2

1906 JAQUELINE BARBOSA LEITE DE SOUZA 08/06/1991 0

1907 JAQUELINE CRISTINE MACHADO LUCAS 24/08/2000 0

1908 JAQUELINE DA SILVA SOUZA 02/12/1998 0

1909 JAQUELINE DE CASTILHO HENRIQUE 01/03/1999 0

1910 JAQUELINE DOS SANTOS BATISTA 20/03/1989 0

1911 JAQUELINE DOS SANTOS SILVA 07/01/1987 1

1912 JAQUELINE DOS SANTOS SOUZA 28/10/1986 4

1913 JAQUELINE GARCIA DE MATOS 14/09/1985 1

1914 JAQUELINE ISLEY CARDOSO LIMA 18/07/1996 0

1915 JAQUELINE JAQUES DOS SANTOS 05/10/1988 2

1916 JAQUELINE JOSE DE ALMEIDA 26/03/1988 0

1917 JAQUELINE LIMA SERAFIM 19/02/1995 0

1918 JAQUELINE LOPES OLIVEIRA SANTOS 23/05/1998 0

1919 JAQUELINE MARIA DA CONCEIÇÃO SILVA 28/08/1987 1

1920 JAQUELINE MENDES ROSA MARCELINO 03/02/1990 2

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE EDUCAÇÃO,

CULTURA E ESPORTES, torna público a relação dos inscritos em ordem

alfabética, para a função de Educador de Creche, nos termos do Edital nº

01/2018.

E.M. MARIA DO CARMO ABREU SODRÉ

(SALA 05)

Relação_Inscritos_Educador de Creche_Edital nº 01/2018

Nº

DE

ORDEM

NOME
DATA DE

NASCIMENTO

N.º DE FILHOS

MENORES DE 18

ANOS

1921 JAQUELINE MIGUEL DA SILVA 04/10/1997 1

1922 JAQUELINE MOCERINO 25/05/1993 1

1923 JAQUELINE MUNIZ DE LIMA 22/03/1984 0

1924 JAQUELINE NUNES PIMHEIRO 06/08/1989 1

1925 JAQUELINE PEREIRA CARDOSO 18/05/1996 1

1926 JAQUELINE PEREIRA DIAS 07/12/1991 0

1927 JAQUELINE PEREIRA DUTRA DOS SANTOS 30/09/1997 1

1928 JAQUELINE SANTOS DE OLIVEIRA 07/08/1988 1

1929 JAQUELINE SARMENTO FRANCO 13/04/1990 0

1930 JAQUELINE SENA BRITO 04/04/1999 1

1931 JAQUELINE SILVA DIAS 28/07/1989 3

1932 JAQUELINE TAINÁ ALÍPIO SAMPAIO 31/10/1995 0

1933 JAQUELINE VIANA SANTOS SOUZA 10/10/1984 2

1934 JAQUELLINE ROSA DE SOUZA 07/11/1993 0

1935 JASMILE MOREIRA DA SILVA LEITE 11/08/1996 0

1936 JASON DOS SANTOS 03/06/1983 1

1937 JAYME PEREIRA NETO 31/07/1976 2

1938 JEAN LUAN PEREIRA DA COSTA 08/05/1992 0

1939 JEAN VINÍCIUS DOS SANTOS 27/11/1993 0

1940 JEANE APARECIDA DOS SANTOS 18/09/1977 0

1941 JEANE MENEZES SANTOS 05/01/1982 2

1942 JEFERSON ASSIS DE CARVALHO 20/05/1996 0

1943 JEFERSON ROCHA DA CONCEIÇÃO 17/04/1991 0

1944 JEFERSON SANTOS DE SA 06/06/1971 0

1945 JEFFERSON APARECIDO PESTANA JUNIOR 31/12/1987 1

1946 JEFFERSON KLEBIR NASCIMENTO DE LIMA 19/04/2000 0

1947 JEFFERSON OLIVEIRA SOUZA 16/05/1986 1

1948 JEFFERSON PEREIRA CALDAS DA SILVA 11/06/1999 0

1949 JEFTE LORRAN SANTANA CANDEIAS 29/02/2000 0

1950 JENAINNE OLIVEIRA SOUZA 16/03/1985 2

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE EDUCAÇÃO,

CULTURA E ESPORTES, torna público a relação dos inscritos em ordem

alfabética, para a função de Educador de Creche, nos termos do Edital nº

01/2018.

E.M. MARIA DO CARMO ABREU SODRÉ

(SALA 06)

Relação_Inscritos_Educador de Creche_Edital nº 01/2018

Nº

DE

ORDEM

NOME
DATA DE

NASCIMENTO

N.º DE FILHOS

MENORES DE 18

ANOS

1951 JENIFER ALANA DOS SANTOS 23/07/1996 0

1952 JENIFER DE PINHO 09/10/1994 1

1953 JENIFER KOVAES DA SILVA 04/06/1998 0

1954 JENIFFER APARECIDA DE ALMEIDA 30/07/1982 0

1955 JENIFFER DO NASCIMENTO 23/08/1999 0

1956 JENIFFER KELLY GIMENES 05/08/1985 2

1957 JENIFFER KETELYN DE JESUS F. SOUZA 08/03/2000 0

1958 JENIFFER OLIVEIRA DE ANDRADE 13/06/1998 0

1959 JENNIFER AMORIM FARIAS 06/12/1999 1

1960 JENNIFER CRISTINA ALMEIDA DA COSTA 22/06/1987 0

1961 JENNIFER DOS SANTOS SALLES 26/07/1995 2

1962 JENNIFER GOMES SANTOS 27/09/2000 0

1963 JENNIFER MACHADO SAMPAIO 11/01/1991 1

1964 JENNIFER MARTINS 26/04/1999 0

1965 JENNIFER SANTOS FERREIRA DA SILVA 26/05/1999 0

1966 JENNIFER STEFANY PINHEIRO OLIVEIRA 02/10/1994 2

1967 JENNIFER VYTÓRIA DE SOUZA BRITO 14/06/1996 0

1968 JENNIFFER CARDOSO DA SILVA 03/01/1997 0

1969 JENNYFER NEVES DA SILVA 15/08/2000 0

1970 JERUSA FÉLIX DO NASCIMENTO 04/12/1975 1

1971 JESSICA ADRIANA SILLVA DOS SANTOS 17/12/1998 1

1972 JÉSSICA ALVES VICTOR 17/02/1990 2

1973 JESSICA ANDRADE 04/07/1994 2

1974 JESSICA APARECIDA DE ANDRADE SANDRONI 25/03/1994 0

1975 JESSICA BARBOSA DE JESUS 06/01/1996 0

1976 JESSICA BARROS GOUVEIA DA SILVA 28/02/1999 0

1977 JESSICA BITTENCOURT 25/09/1990 1

1978 JESSICA CANDIDO DOS SANTOS 17/01/1991 2

1979 JESSICA CARLA DA SILVA 03/10/1996 1

1980 JÉSSICA CARMO PEREIRA DA SILVA 15/03/1991 2

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE EDUCAÇÃO,

CULTURA E ESPORTES, torna público a relação dos inscritos em ordem

alfabética, para a função de Educador de Creche, nos termos do Edital nº

01/2018.

E.M. MARIA DO CARMO ABREU SODRÉ

(SALA 07)

Relação_Inscritos_Educador de Creche_Edital nº 01/2018

Nº

DE

ORDEM

NOME
DATA DE

NASCIMENTO

N.º DE FILHOS

MENORES DE 18

ANOS

1981 JÉSSICA CAROLINE PESTANA DOS SANTOS 09/11/1994 0

1982 JESSICA CARVALHO SOUZA 02/07/1989 1

1983 JESSICA CRISTINA MARTINS NEVES 20/07/1995 0

1984 JÉSSICA CRISTINA RODRIGUES SANDER 20/08/1992 1

1985 JÉSSICA DA CONCEIÇÃO LEITE 10/06/1994 0

1986 JESSICA DA COSTA SANTOS 08/01/1993 0

1987 JESSICA DA SILVA FELIX 01/09/1999 1

1988 JESSICA DA SILVA PEREIRA 16/12/1990 0

1989 JESSICA DA SILVA ROSA 15/02/1995 1

1990 JESSICA DE LIMA MARCIANO 17/04/1991 0

1991 JESSICA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 16/04/1994 2

1992 JESSICA DE PAULA GASPAROTTO 29/05/1990 2

1993 JESSICA DOS SANTOS 19/08/1996 0

1994 JESSICA DOS SANTOS SILVA 03/03/1993 1

1995 JESSICA DUTRA DOS SANTOS 05/05/1992 1

1996 JÉSSICA ESTÉFANI JORGE ALVES DE OLIVEIRA 24/03/1996 0

1997 JESSICA FARIA QUEIROZ 14/08/1993 1

1998 JESSICA FARIAS SANTOS 20/10/1989 1

1999 JESSICA FELIPPE OLIVEIRA 09/10/1992 0

2000 JÉSSICA FERNANDES XAVIER DE OLIVEIRA 17/08/1995 0

2001 JESSICA FERREIRA DOS SANTOS 08/06/1987 1

2002 JESSICA GABRIELLY PINTO CALADO 28/04/1998 1

2003 JESSICA GOMES DA SILVA 06/03/1995 0

2004 JESSICA GOMES SANTOS 21/08/1989 2

2005 JESSICA INGRID MARINHO DE ANDRADE 17/05/1991 1

2006 JESSICA JENIFER DA SILVA MIRANDA SILVA 28/03/1996 1

2007 JÉSSICA LIMA DA SILVA 10/05/1993 1

2008 JESSICA LUANNA BARBOSA 19/04/1992 1

2009 JESSICA LUZIA MUNIZ FORTES 14/01/1993 0

2010 JÉSSICA MARCELA ROMÃO DA SILVA 07/12/1990 1

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE EDUCAÇÃO,

CULTURA E ESPORTES, torna público a relação dos inscritos em ordem

alfabética, para a função de Educador de Creche, nos termos do Edital nº

01/2018.

E.M. MARIA DO CARMO ABREU SODRÉ

(SALA 08)

Relação_Inscritos_Educador de Creche_Edital nº 01/2018

Nº

DE

ORDEM

NOME
DATA DE

NASCIMENTO

N.º DE FILHOS

MENORES DE 18

ANOS

2011 JESSICA MARIA DE APARICIO CHAGAS 02/07/1997 0

2012 JESSICA MARIA GUERREIRO DO SANTOS 29/02/1996 1

2013 JESSICA MARIA GUERREIRO DOS SANTOS 29/02/1996 1

2014 JÉSSICA OLIVEIRA DE ALMEIDA 16/11/1996 0

2015 JÉSSICA PEREIRA FAGUNDES 06/09/2000 0

2016 JESSICA REGINA PINTO 20/06/1990 1

2017 JESSICA RIBEIRO DOS SANTOS 29/01/1991 0

2018 JESSICA ROBERTA MATTOZO VIANTE 26/04/1994 0

2019 JÉSSICA RODRIGUES SELMES 28/10/2000 0

2020 JESSICA SANTANA PEREIRA LOPES 25/09/1986 2

2021 JESSICA SANTANA RIBEIRO DOS SANTOS 09/03/1992 0

2022 JESSICA SILVA DO CARMO 01/04/2000 0

2023 JÉSSICA SOUZA DE LIMA 09/12/1994 0

2024 JESSICA SOUZA SANTOS 19/01/1994 0

2025 JÉSSICA THAYNÁ DE ALMEIDA RIBEIRO 17/12/1999 1

2026 JÉSSICA VIANA SANTOS 23/10/1996 1

2027 JESSICA VIVIANA DA SILVA 18/04/1990 1

2028 JÉSSICA VIVIANE DE SOUZA 09/09/1992 3

2029 JESSIKA PINZE IJANQUES 17/01/1989 0

2030 JESSYCA THAMYRES SILVA PEREIRA FELIX 27/10/1995 0

2031 JESUS APARECIDO SANTANA PEREIRA 21/12/1970 1

2032 JHENIFFER CLARA BIANCHI RODRIGUES 08/09/2000 0

2033 JHENNIFER CRISTINE SOARES DOS SANTOS 20/04/1999 0

2034 JHESSICA CAROLINE BATISTA DA SILVA 13/03/1996 1

2035 JHONATAN WASHINGTON PEREIRA 09/03/1995 0

2036 JHONATHAN CARLOS DE OLIVEIRA 02/08/1989 0

2037 JHONNY WILLER DA SILVA BRITTO 23/12/2000 0

2038 JHULLI SANTOS DO IMPERIO 12/11/1995 0

2039 JILCIRLENE DE JESUS DOS REIS 01/09/1990 1

2040 JOACI RODRIGUES DE MELO 28/10/1962 0

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE EDUCAÇÃO,

CULTURA E ESPORTES, torna público a relação dos inscritos em ordem

alfabética, para a função de Educador de Creche, nos termos do Edital nº

01/2018.

E.M. MARIA DO CARMO ABREU SODRÉ

(SALA 09)

Relação_Inscritos_Educador de Creche_Edital nº 01/2018

Nº

DE

ORDEM

NOME
DATA DE

NASCIMENTO

N.º DE FILHOS

MENORES DE 18

ANOS

2041 JOANA GABRIELI MOURA PIRES 09/01/2000 0

2042 JOANA PALACINI FERREIRA SANTOS 17/08/2000 0

2043 JOANA RIBEIRO DA SILVA RIBEIRO DA SILVA 04/08/1984 2

2044 JOÃO ANTONIO RIOS DA SILVA 15/11/1999 0

2045 JOÃO BATISTA FERREIRA FILHO 16/03/1995 0

2046 JOAO CARLOS ANDREOTTI JUNIOR 15/10/1980 2

2047 JOÃO CARLOS DOS SANTOS 25/07/1987 0

2048 JOÃO DA SILVA CAETANO JUNIOR 16/10/1985 3

2049 JOÃO EDUARDO ALVES VIEIRA DE MATOS 25/06/1985 3

2050 JOÃO FELIPE GIANECCHINI VIEIRA BRANCO 27/05/1999 0

2051 JOÃO GABRIEL DA SILVA PEREIRA FORTUNA 17/07/1996 0

2052 JOÃO GABRIEL DOS SANTOS JESUS 11/04/1997 0

2053 JOAO PAULO BOSCO 21/06/2000 0

2054 JOÃO PAULO CAMARGO DOS SANTOS 23/03/1998 0

2055 JOAO PAULO MARQUES FERREIRA 11/10/1993 1

2056 JOÃO RICARDO MAGNANI DA ROSA 15/08/1987 1

2057 JOÃO VICTOR CASIMIRO DA PAZ 10/05/1999 0

2058 JOAO VICTOR GUALBERTO DOS SANTOS 26/04/1992 0

2059 JOÃO VITOR BRAZ RIBEIRO 25/10/1999 0

2060 JOÃO VITOR DUTRA DOS SANTOS 04/04/2000 0

2061 JOÃO VITOR NASCIMENTO TEIXEIRA 03/10/1998 0

2062 JOAQUIM AMBROSIO DA SILVA NETO 16/05/1982 2

2063 JOCELI CRISTINA GUEDES DE MORAES 16/02/1973 1

2064 JOCELI DO CARMO ROSA 10/04/1984 2

2065 JOCEMARA DOMINGUES COELHO 10/01/1974 0

2066 JOCIELLY NOBERTO  PEREIRA 07/11/1997 0

2067 JOELICE ARAÚJO SOBRINHO 18/05/1971 0

2068 JOELMA CRISTINA DE SOUZA PAULA 14/05/1983 2

2069 JOELMA DA SILVA SANTOS 08/02/1991 0

2070 JOELMA DE FARIAS SANTOS 10/02/1985 1

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE EDUCAÇÃO,

CULTURA E ESPORTES, torna público a relação dos inscritos em ordem

alfabética, para a função de Educador de Creche, nos termos do Edital nº

01/2018.

E.M. MARIA DO CARMO ABREU SODRÉ

(SALA 10)

Relação_Inscritos_Educador de Creche_Edital nº 01/2018